
　日頃、入間市コミュニティバス「てぃーろーど」をご利用いただきましてありがとうございます。

　てぃーろーど南コースでは、不老橋の架換工事終了に伴い、「東町五丁目～藤沢駅入口」間で迂回運行を終了し、

「安川新道口」「東台」経由の経路にて運行を再開いたします。

　迂回運行終了後は「下藤沢」「藤沢十字路」の２停留所にはバスがまいりませんので、ご利用のお客さまには

ご迷惑をおかけいたしますが、予めお確かめの上ご利用いただきますようお願い申し上げます。

※令和5年4月1日～　「藤沢支所」→「藤沢地区センター」に名称変更

※

藤
沢
橋
東

運
行

運
行

藤

沢

地

区

セ

ン

タ

ー

澤
田
医
院
前

藤
沢
駅
入
口

武
蔵
藤
沢
駅

藤
沢
駅
入
口

や
ま
ゆ
り
荘

下
枝
医
院
前

上
藤
沢

神
明
神
社

健

康

福

祉

セ

ン

タ

ー

入
間
市
役
所

東
台

安
川
新
道
口

東
町
五
丁
目

下
藤
沢

東
町
団
地

東
久
保
団
地

藤
沢
十
字
路

東
町
小
学
校

産

業

文

化

セ

ン

タ

ー

豊
岡
高
校
前

入
間
市
駅

豊
岡
高
校
前


